
 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 Dispensa de Licitação nº 011/2020 - Processo Administrativo nº 014/2020 

                  Respaldados no Art.24, inciso II, § 1º e suas alterações e nos termos do inciso I, 

alínea b, da MP nº 961 de 06 de Maio de 2020, objeto do Processo Administrativo nº 

014/2020, RATIFICAMOS a contratação por DISPENSA DE LICITAÇÃO, visando a 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA IMPLANTAÇÃO DE 

PROGRAMA DE INTEGRIDADE (COMPLIANCE) A FIM DE AUXILIAR A 

ENTIDADE INTERESSADA NA MELHORIA E ADEQUAÇÃO DE SUAS 

ATIVIDADES COM AS BOAS PRÁTICAS DE INTEGRIDADE,  PARA A 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPORÃ., no valor global de R$44.750,00 (Quarenta e 

Quatro Mil, Setecentos e Cinquenta Reais). 

 

Câmara Municipal de Araporã-MG.,03 de Dezembro de 2020. 

  

LACIEL ALVES FARIA 

Presidente da Câmara Municipal de Araporã 

 

SANDRA FREITAS SANTOS 

 Presidente da Comissão de Licitação 

 

 
 


